
Diário Ofi cial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

389Ano XIX � Teresina (PI) - Segunda-Feira, 11 de Janeiro de 2021 � Edição IVCCXXXVI

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ : 06.772.659/0001 -03 

PORTARIA Nº 08812021 . 

, __ 
São Raimundo Nonato 
~ "' l.cl'll'WO 

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, Estado 
do Piau í, no uso de suas atribuições legais, observando 
o disposto no Artigo 64, Inciso VI , da Lei Orgânica do 
Município de São Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR a servidora JUCINEIDE CHAGAS DE 
SOUSA, portadora do CPF: 766.779.153-87 e RG: 1617413, para exercer em 
comissão o cargo de Coordenadora Técnica, junto à SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER, localizada no Bairro Centro deste 
Município, Lotada junto à Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, no 
município de São Raimundo Nonato. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Ra imundo Nonato
PI, aos 07 (sete) dias de janeiro 2021 . 

d ......... ...;__h <..),.>. 6.,.\..,. s.-, V\.. 
CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.659/0001-03 

PORTARIA Nº 089/2021 . 

'~ 
São Raimundo Nonato 

A Prefeita Municipal de São Ra imundo Nonato, Estado 
do Piaui , no uso de suas atribuições legais, observando 
o disposto no Artigo 64, Inciso VI , da Lei Orgânica do 
Município de São Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR a servidora ZULMIRA ALVES DA 
SILVA NETA, portadora do CPF: 4S4.328.643-04 e RG 1894964, para exercer em 
com issão o cargo de Coordenadora Técnica, junto à SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER, localizada no Bairro Centro deste 
Município, Lotada junto à Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, no 
município de São Raimundo Nonato. 

Art. 2° - Esta Porta ria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato
PI , aos 07 (sete) dias de janeiro 2021. 

d ,......._...;__h <..),.>. 6.,.\..,. s:, V\.. 
CA.RMELIT A DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06. 772.859/0001-03 

PORTARIA Nº 09012021 . 

São Raimundo Nonato . .. 

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, Estado 
do Piaui , no uso de suas atribuições legais, observando 
o disposto no Artigo 64, Inciso VI , da Le i Orgânica do 
Município de São Raimundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art .. 1° - NOMEAR a servidora ALMIRA DIAS DE 
CASTRO ALVES, portadora do CPF: 451.512.023-91 e RG: 1279770, para exercer 
em comissão o cargo de Coordenadora Técn ica, junto à SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER, loca lizada no Bairro Centro 
deste Município, Lotada junto à Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, 
no município de São Raimundo Nonato. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Sâo Raimundo Nonato
PI, aos 07 (sete} dias de janeiro 2021. 

d, ........ ...;__h <..),.>. e.,.\;. s.-, V\.. 
CARMELITA DE CASTRO SILVA 

Prefeita Municipal 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
GABINETE DA PREFEITA 
CNPJ: 06.772.859/0001-03 

PORTARIA Nº 091/2021 . 

A Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, Estado 
do Piauí, no uso de suas atribu ições legais, observando 
o disposto no Artigo 64, Inciso VI , da Lei Orgânica do 
Município de São Ra imundo Nonato, 

RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR a servidora JOANA DARK RIBEIRO 
DE NEGREIROS, portadora do CPF 044.653.208-84 e RG 2S9943022, para 
exercer em comissão o car90 de Coordenadora Técnica, junto à SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇAO, ESPORTE E LAZER, localizada no Bairro Centro 
deste Município, Lotada junto à Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, 
no município de São Raimundo Nonato. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São Ra imundo Nonato
PI , aos 07 (sete) dias de janeiro 2021 . 

d, ......... ...;__ h <..),.>. e.,.\;. s.-, V\.. 
CARMELITA DE CASTRO SJL VA 

Prefeita Mwticipal 


